DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços da secretaria municipal de saúde
n°.4330/2013 e o Pregão Presencial n°.49/2013 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 9. 958,40 (Nove mil, novecentos e cinqüenta e oito reais e quarenta centavos );
conforme empenho nº. 512 e 513/2014

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

execução de serviços de construção, reforma, manutenção, e ampliação das instalações elétricas do complexo do Ginásio
Poliesportivo Lucílio de Medeiros no município de Corumbá-MS”, tendo como vencedora a Empresa CHAFIC LOTFI FILHO,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.032.765/0001-43 no valor total de R$ 1.583.789,00 (Hum milhão, quinhentos e oitenta e
três mil, setecentos e oitenta e nove reais).

Corumbá-MS, 14 de Março de 2014

(a)Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO.

CONCORRÊNCIA N° 02/2014

Processo nº 6.397/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos. Objeto:

[...]

26.035/2013 – Pregão Público Presencial nº 175/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de materiais de expediente

Valor Global: 21.621,60 (vinte e um mil e seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.103.2680 – GERENC. DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 10/03/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Processo: 26.035/2013 – Pregão Público Presencial nº 175/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Simeia A. H. M. Mustafá - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de materiais de expediente

Valor Global: 22.718,40 (vinte e dois mil e setecentos e dezoito reais e quarenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.103.2680 – GERENC. DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 10/03/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.